
Tarybos nariai: Simona Potelienė, Tomas Petreikis, Arūnas Gumuliauskas, Goda Gargasaitė, Angelė 

Kavaliauskienė, Stasys Tumėnas. 

1. (spr-as, nuo kurio nusišalinama) 1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T-34 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2016 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 
2. (nusišalinimo nepriėmimo data) 2016-06-30 

3. (nusišalinimo nepriėmimo motyvai) Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2016 m. sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 „Dėl kriterijų valstybinėje tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam nusišalinimui nepriimti patvirtinimo“ 1.1 p. 

4. (spr-o data) 2016-06-30 

5. (asmuo, nepriėmęs nusišalinimo) Šiaulių miesto savivaldybės taryba  

6. (dokumento pavadinimas, kuriuo 

remiantis nepriimtas nusišalinimas) 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016-06-30 protokolas Nr. TP-6 

7. (kita, papildoma informacija) ---------------- 

 

Tarybos narė Simona Potelienė 

1. (spr-as, nuo kurio nusišalinama) 4. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Šiaulių vandenys“ 

generalinio direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai.   
2. (nusišalinimo nepriėmimo data) 2016-06-30 

3. (nusišalinimo nepriėmimo motyvai) Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2016 m. sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 „Dėl kriterijų valstybinėje tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam nusišalinimui nepriimti patvirtinimo“ 1.1 p. 

4. (spr-o data) 2016-06-30 

5. (asmuo, nepriėmęs nusišalinimo) Šiaulių miesto savivaldybės taryba  

6. (dokumento pavadinimas, kuriuo 

remiantis nepriimtas nusišalinimas) 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016-06-30 protokolas Nr. TP-6 

7. (kita, papildoma informacija) ---------------- 

 

Tarybos narys Tomas Petreikis 

1. (spr-as, nuo kurio nusišalinama) 6. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Šiaulių gatvių 

apšvietimas“ direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 
2. (nusišalinimo nepriėmimo data) 2016-06-30 

3. (nusišalinimo nepriėmimo motyvai) Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2016 m. sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 „Dėl kriterijų valstybinėje tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam nusišalinimui nepriimti patvirtinimo“ 1.1 p. 

4. (spr-o data) 2016-06-30 

5. (asmuo, nepriėmęs nusišalinimo) Šiaulių miesto savivaldybės taryba  

6. (dokumento pavadinimas, kuriuo 

remiantis nepriimtas nusišalinimas) 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016-06-30 protokolas Nr. TP-6 

7. (kita, papildoma informacija) ---------------- 

 

Socialdemokratų frakcija: Justinas Sartauskas,  Gedeminas Vyšniauskas, Jolanta Žakarienė, Lukas Žakaris, 

Zina Žuklijienė. 

1. (spr-as, nuo kurio nusišalinama) 10. Dėl pritarimo UAB Pabalių turgaus direktoriaus 2015 metų veiklos 

ataskaitai. 
2. (nusišalinimo nepriėmimo data) 2016-06-30 

3. (nusišalinimo nepriėmimo motyvai) Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2016 m. sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 „Dėl kriterijų valstybinėje tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam nusišalinimui nepriimti patvirtinimo“ 1.1 p. 

4. (spr-o data) 2016-06-30 



5. (asmuo, nepriėmęs nusišalinimo) Šiaulių miesto savivaldybės taryba  

6. (dokumento pavadinimas, kuriuo 

remiantis nepriimtas nusišalinimas) 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016-06-30 protokolas Nr. TP-6 

7. (kita, papildoma informacija) ---------------- 

 

Socialdemokratų frakcija: Justinas Sartauskas,  Gedeminas Vyšniauskas, Jolanta Žakarienė, Lukas Žakaris, 

Zina Žuklijienė. 

1. (spr-as, nuo kurio nusišalinama) 11. Dėl pritarimo viešosios įstaigos Šiaulių turizmo informacijos centro 

direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 
2. (nusišalinimo nepriėmimo data) 2016-06-30 

3. (nusišalinimo nepriėmimo motyvai) Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2016 m. sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 „Dėl kriterijų valstybinėje tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam nusišalinimui nepriimti patvirtinimo“ 1.1 p. 

4. (spr-o data) 2016-06-30 

5. (asmuo, nepriėmęs nusišalinimo) Šiaulių miesto savivaldybės taryba  

6. (dokumento pavadinimas, kuriuo 

remiantis nepriimtas nusišalinimas) 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016-06-30 protokolas Nr. TP-6 

7. (kita, papildoma informacija) ---------------- 

 

Tarybos narė Goda Gargasaitė  

1. (spr-as, nuo kurio nusišalinama) 40. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Šiaulių kultūros centro 

aktualizavimas“. 
2. (nusišalinimo nepriėmimo data) 2016-06-30 

3. (nusišalinimo nepriėmimo motyvai) Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2016 m. sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 „Dėl kriterijų valstybinėje tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam nusišalinimui nepriimti patvirtinimo“ 1.1 p. 

4. (spr-o data) 2016-06-30 

5. (asmuo, nepriėmęs nusišalinimo) Šiaulių miesto savivaldybės taryba  

6. (dokumento pavadinimas, kuriuo 

remiantis nepriimtas nusišalinimas) 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016-06-30 protokolas Nr. TP-6 

7. (kita, papildoma informacija) ---------------- 

 

Tarybos narė Goda Gargasaitė  

1. (spr-as, nuo kurio nusišalinama) 55. Dėl patalpų Aušros al. 31, Šiauliuose, perdavimo panaudos sutartimi. 
2. (nusišalinimo nepriėmimo data) 2016-06-30 

3. (nusišalinimo nepriėmimo motyvai) Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2016 m. sausio 27 d. 

sprendimo Nr. KS-8 „Dėl kriterijų valstybinėje tarnyboje dirbančio 

asmens pareikštam nusišalinimui nepriimti patvirtinimo“ 1.1 p. 

4. (spr-o data) 2016-06-30 

5. (asmuo, nepriėmęs nusišalinimo) Šiaulių miesto savivaldybės taryba  

6. (dokumento pavadinimas, kuriuo 

remiantis nepriimtas nusišalinimas) 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016-06-30 protokolas Nr. TP-6 

7. (kita, papildoma informacija) ---------------- 

 


